CONDEMAT

Avenida Vereador Narciso Yague Guimaraes nº 1.145,

Edifício Helbor Corporate 9º andar – sala 901

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP – CEP: 08780-000

Tel.: (11) 4652-3413   e-mail: condemat@condemat.sp.gov.br

Comunicado – Chamamento Público nº 03/2023

Página nº 1

Total de páginas: 1

COMUNICADO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ANÁLISE/AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS

DE PLANO DE TRABALHO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

03/2023

A Comissão Especial de Seleção do Chamamento Público nº 03/2023, Processo

Administrativo nº 52/2023, cujo objeto é SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO PARA A

IMPLANTAÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇO DE

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA JOVENS E ADULTOS DE 18 A 59 ANOS COM

DEFICIÊNCIA – RESIDÊNCIA INCLUSIVA, NOS TERMOS DA LEI Nº 8.742/1993 – LEI

ORGÂNICA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - LOAS, ATUALIZADA PELA LEI 12.345/11,

conforme disposto no subitem 9.5.3 do Edital, torna público a PRORROGAÇÃO da etapa da

análise/avaliação das propostas de planos de trabalho do EDITAL de CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 03/2023, por mais 05 (cinco) dias úteis, ou seja, até dia 29 de agosto de 2023, em

razão da necessidade de maior prazo para a conclusão das análises das propostas pela

Comissão.

Mogi das Cruzes, 22 de agosto de 2023.

Comissão Especial de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 03/2023.